
ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №44  

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

м. Херсон 

 

 від 02.06.2025 року                                                                                 № 24 

 

 

Про зарахування 

учнів до 1-го класу 

 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 

та на 

підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження 

дітей. 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

Павловський Максим Михайлович 

Бондар Поліна Олександрівна 

Самсонюк Анастасія Костянтинівна 

Клешня Марк Ігорович 

Плоткін Артем Олександрович 

Кравченко Олександр Віталійович 

Кошоватий Володимир Сергійович 

Андрієць Роман Миколайович 

Борисов Іван Іванович 

Тлучак Олександра Вячеславівна 

Берневек Гордій Вячеславович 

Бережний Ілля Олександрович 

Банков Матвій Сергійович 

Івашкова Евеліна Денисівна 

Пліс Юлія Володимирівна 

Хрипта Кіра Олександрівна 

Вересенко Аделія Олександрівна 

Семенова Марія Костянтинівна 

Зонич Данило Євгенович 

Гіньковська Катерина Олесіївна 

Шевлякова Єва Єгорівна 



2. Заступнику директора з виховної роботи Олені ЄЛІКОВІЙ: 

2.1.  Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Оприлюднити цей наказ на сайті закладу. 

3. Учителю 1 класу Тетяні ДАНИЛЕВИЧ: 

3.1. Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній 

книзі. 

3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами 1 класу. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

 

З наказом ознайомлені: 

Олена ЄЛІКОВА 

Тетяна ДАНИЛЕВИЧ 


